
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vydáním nového ceníku se předchozí ruší v plném rozsahu. Uváděné časy u jednotlivých procedur jsou orientační.

STORNO POPLATKY závisí na době odhlášení (omluvení). 
50 % ceny je účtováno v době odhlášení kratší než 24 hodin a delší než 3 hodiny do začátku masáže. 

100 % ceny je účtováno v době kratší než 3 hodiny do začátku masáže a při neomluvení masáže.
Masáž na dárkový poukaz propadá v plné výši z celkové hodnoty poukazu, pokud ji klient odhlásí v době kratší než 24 h před začátkem nebo ji vůbec neomluví. 

Storno poplatky jsou klientovi účtovány při další návštěvě nebo uhrazeny automaticky z kreditu klienta. 
Omluvení klienta z masáže je možné jen telefonicky nebo sms přímo s masérem nebo na recepci.

Pondělí - Pátek: 8.00 – 20.00
Víkend, svátky: dle dohody

Platnost ceníku od 1.4.2025

C���� ������

ČLEN NEČLEN ČLEN NEČLEN ČLEN NEČLEN ČLEN NEČLEN

Thajská masáž nohou / zad, hlavy, ramen 580 Kč 600 Kč 1 050 Kč 1 100 Kč

Tradiční thajská masáž 1 100 Kč 1 150 Kč 1 500 Kč 1 550 Kč

Thajská olejová masáž 1 220 Kč 1 290 Kč 1 630 Kč 1 730 Kč

Thajská bylinná masáž 1 340 Kč 1 420 Kč 1 840 Kč 1 940 Kč

Masáž pro těhotné ženy / pro maminky 1 050 Kč 1 100 Kč

THAJSKÉ MASÁŽE
30 min. 45 min. 60 min. 90 min.

ČLEN NEČLEN ČLEN NEČLEN ČLEN NEČLEN ČLEN NEČLEN

Měkké a mobilizační techniky, rehabilitace 530 Kč 550 Kč 790 Kč 820 Kč 1 050 Kč 1 100 Kč

ČLEN NEČLEN ČLEN NEČLEN ČLEN NEČLEN ČLEN NEČLEN

Masáž zad a šíje 530 Kč 550 Kč 790 Kč 820 Kč 1 050 Kč 1 100 Kč

Masáž dolních končetin 530 Kč 550 Kč 790 Kč 820 Kč

Masáž celého těla 1 050 Kč 1 100 Kč 1 450 Kč 1 500 Kč

Masáž lávovými kameny 1 300 Kč 1 350 Kč

ČLEN NEČLEN ČLEN NEČLEN ČLEN NEČLEN ČLEN NEČLEN

Masáž celotělová olejová 1 300 Kč 1 350 Kč 1 700 Kč 1 750 Kč 2 100 Kč 2 200 Kč

Masáž hlavy a šíje / zad a šíje 900 Kč 950 Kč 1 200 Kč 1 250 Kč

Lymfatická masáž obličeje 850 Kč 900 Kč

Masáž chodidel s reflexními body 900 Kč 950 Kč

Shirodhara 1 800 Kč 1 900 Kč

90 min.
FYZIOTERAPIE

30 min. 45 min. 60 min.

30 min. 45 min. 60 min. 90 min.
KLASICKÉ MASÁŽE

AYURVÉDSKÉ MASÁŽE
45 min. 60 min. 90 min. 120 min.

Mgr. Zdeněk Bartl  I  fyzioterapie a klasické masáže  I  +420 722 903 736  I  zd.bartl@seznam.cz

Mgr. Pavel Horák  I  fyzioterapie a klasické masáže  I  +420 736 261 639

Tomáš Andrés  I  klasické masáže  I  +420 773 131 413

Jana Vykydalová  I  ayurvédské masáže  I  +420 721 436 920

June Sochorová  I  thajské masáže  I  +420 773 974 709  I  +420 585 205 700/800  I  www.omegasport.cz

Legionářská 19, Olomouc  I  www.omegasport.cz  I  www.masazeol.cz


	Stránka 1

